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Forma skapar mediehus 

I augusti 2012 samlar Forma Publishing Group all sin verksamhet till nya lokaler på Birger 

Jarlsgatan i Stockholm.  

Forma har skrivit ett hyresavtal med Probitas för inflyttning i Jarlahuset. Huset är under renovering 

och kommer vara iordningställt till nästa sommar. 

- Det är ett viktigt steg att samla alla våra kompetenser och hela bredden av vårt erbjudande 

till ett kontor, säger Patrik Widlund, koncernchef för Forma Publishing Group.  

Forma har i Sverige sina 350 medarbetare fördelade på fyra olika kontor i Stockholm, Västerås och 

Malmö.  I verksamheten ingår utgivning av tidskrifter och böcker samt uppdragsproduktion av 

kundtidningar, TV-program och digitala medier. När flytten är genomförd samlas alla i 

gemensamma lokaler. 

- Vårt nya mediehus underlättar för affärsutveckling och synergier mellan våra olika 

verksamheter och bolag. Flytten ska leda till nya affärer, ökad försäljning och högre 

lönsamhet, menar Patrik Widlund.  

 

- Vi är glada och stolta över att kunna erbjuda moderna och yteffektiva lokaler anpassade för 

Formas särskilda behov, säger Samuel Borg VD och koncernchef i Probitas. 

Probitas äger och förvaltar fastigheter i Stockholms innerstad. Namnet betyder hederlighet, vilket 

är ett av företagets fyra ledord tillsammans med omtanke, nöjda hyresgäster och skapa värde. 

Fastighetsinnehaven uppgår till en yta av nästan 100 000 kvm. Koncernen består av fyra 

dotterbolag vilka driver sina verksamheter i moderbolaget Probitas lokaler där Hotel Birger Jarl och 

äldreboendet Löjtnantsgården har stor betydelse. Se även www.probitas.se 

Formas tre dotterbolag är Forma Books, Forma Magazines och Forma Contract. Koncernledningen 

kommer bestå av Patrik Widlund, Anders Kvarby vd Forma Books (tillträder 15 juli), Maria Croon 

vd Forma Magazines, Anders Knave vd Forma Contract samt Katarina Hillman CFO Forma 

Publishing Group. Koncernen omsätter cirka 1 miljard kronor och är en av marknadens ledande 

aktörer inom tidskrifter, böcker, tv-produktion och uppdragsjournalistik. Forma har verksamhet i 

Sverige, Finland och Estland och ägs av börsnoterade Hakon Invest. Se även www.formapg.se. 
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